



**The Apartment ApS**  
**Overgaden Neden Vandet 33, 1. Sal**  
**1414 København K.**  
**CVR-nr 33 64 24 74**

**ÅRSRAPPORT**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



---

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Apartment ApS  
Overgaden Neden Vandet 33, 1. Sal  
1414 København K.

CVR-nr: 33 64 24 74  
Stiftet: 29. april 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tina Seidenfaden Busck

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive indretningskonsulentvirksomhed samt salg af kunst og vintage møbler, design m.m.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 294.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.465.678</b>	<b>893</b>
1 Personaleomkostninger	-839.279	-682
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.490	-53
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>455.909</b>	<b>158</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-48.906	-35
Andre finansielle omkostninger	-33.252	-13
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>373.751</b>	<b>110</b>
3 Skat af årets resultat	-80.222	-26
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>293.529</b>	<b>84</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	293.529	84
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>293.529</b>	<b>84</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	87.083	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>87.083</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	666.233	585
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>666.233</b>	<b>585</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>753.316</b>	<b>585</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.590.379	1.790
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.590.379</b>	<b>1.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.265	378
Periodeafgrænsningsposter	12.712	9
<b>Tilgodehavender</b>	<b>118.977</b>	<b>387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>495.439</b>	<b>291</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.204.795</b>	<b>2.468</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.958.111</b>	<b>3.053</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	849.528	556
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b>929.528</b>	<b>636</b>
Hensættelse til udskudt skat	36.691	16
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>36.691</b>	<b>16</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.632	322
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.258.840	1.243
Anden gæld	569.420	836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.991.892</b>	<b>2.401</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>1.991.892</b>	<b>2.401</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.958.111</b>	<b>3.053</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	1
Lønninger	772.303	617
Pensioner	50.000	56
Andre omkostninger til social sikring	16.976	9
	<b>839.279</b>	<b>682</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	17.417	9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.073	44
	<b>170.490</b>	<b>53</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	59.158	9
Regulering af udskudt skat	21.064	17
	<b>80.222</b>	<b>26</b>





## Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2016	44.300
Årets tilgang	104.500
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>148.800</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-44.300
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-17.417
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-61.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>87.083</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2016	628.402
Årets tilgang	234.792
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>863.194</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-43.888
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-153.073
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-196.961</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>666.233</b>



## Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>6 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	555.999	293.529	849.528
	<b>635.999</b>	<b>293.529</b>	<b>929.528</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Seidenfaden Busck Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti på t.kr. 50 overfor en kreditor.